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Sprawozdanie merytoryczne  
Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi za 2006 r. 

 

 

 

1.  F u n d a c j a   Partnerstwo  Dorzecze  Słupi              

ul. Sportowa 34, 76-200 Słupsk           

data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym - 06 lutego 2006 roku                        

NR  KRS Gdańsk  0000 250 440  

REGON  220 185 035, NIP  839 297 42 95 
  

Fundacja Partnerstwo Dorzecze Słupi postanowieniem VIII Wydziału Gospodarczego 

Krajowego Rejestru Sądowego w Gdańsku z dnia 18.10.2006 r. otrzymała status organizacji 

pożytku publicznego. 

 

 

Skład Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi: 

1. Lilianna Grosz – Prezes Zarządu, adres zam. Półczynek 2, Bytów 

2. Werner Willi Rudkowski – Wiceprezes Zarządu, adres zam. Niezabyszewo 106, 

Bytów 

3. Mariusz Poczatko – Skarbnik, adres zam. Włynkowo 11a, Słupsk 

4. Katarzyna Filbrandt – Sekretarz, adres zam. Bawernica 17, Parchowo 

5. Fatiha Senouci Opolska – Członek Zarządu, adres zam.  

 

Cele statutowe Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi: 

Celem Fundacji, jest działanie na rzecz rozwoju regionalnego i lokalnego, a w szczególności:  

a. rozwój obszarów wiejskich, 

b. budowanie i promocja wizerunku regionu, 

c. mobilizowanie ludności do wzięcia aktywnego udziału w procesie rozwoju 

obszarów wiejskich położonych na terenie działania Fundacji, 

d. upowszechnianie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją 

ludności, 

e. wspieranie zrównoważonego rozwoju i ochrona środowiska, 

f. wspieranie rozwoju edukacji dzieci i dorosłych na obszarach wiejskich, 

g. wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, w szczególności rozwoju grup                

i organizacji społecznych, upowszechniania idei demokracji, samorządności                               

i samorządu,  

h. działanie na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców,  

i. wspomaganie rozwoju kultury, sztuki i sportu, 
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j. wspieranie rozwoju turystyki, w szczególności agro- i ekoturystyki oraz 

infrastruktury turystycznej,  

k. wspieranie tożsamości i kultury mniejszości narodowych i grup etnicznych 

zamieszkujących teren Rzeczypospolitej Polskiej, 

l. zbliżenia między narodem polskim a innymi narodami, 

m. ochrona dziedzictwa kulturowego i wspieranie działań na rzecz odbudowy                            

i kultywowania lokalnych tradycji i sztuki,  

n. wspieranie rozwoju filantropii, wolontariatu i działalności charytatywnej,  

o. wspieranie przedsiębiorczości, 

p. przeciwdziałanie bezrobociu, 

q. zapobieganie wykluczeniu społecznemu, 

r. wspieranie pomocy społecznej i osób niepełnosprawnych, 

s. inicjowanie, animowanie oraz wspieranie lokalnej aktywności społecznej, 

zawodowej i gospodarczej, 

t. inicjowanie oraz wspieranie działań realizowanych na zasadach partnerstwa, 

u. inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć społecznych oraz upowszechnianie rozwoju 

gospodarki społecznej, 

v. wspieranie rozwoju działań ukierunkowanych na pozyskiwanie i zastosowanie 

alternatywnych źródeł energii, 

w. wspieranie zastosowania i rozwoju nowych technologii w różnych dziedzinach życia 

mieszkańców, w szczególności infrastruktury teleinformatycznej. 

 

 

2. Zasady, formy i zakres działalności 

 

Zarząd Fundacji złożył w 2006 roku 5 wniosków na następujące projekty: 

 10.04.2006 r. złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu pt. Jesienna 

kuchnia Dorzecza Słupi” do Programu „AGRO-SMAK 2” 

 20.04.2006 r. złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu pt. DORZECZE SŁUPI 

POD WSPÓLNYM SZYLDEM do Programu „AGRINPOL” 

 29.04.2006 r.. złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu pt. Długa droga 

przez dorady ale krótka przez przykłady – wizyty studyjne 
dotyczące biomasy do Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 

 19.06.2006 r. złożyliśmy projekt pt. „Partnerstwo siłą Dorzecza Słupi” do           

II schematu Pilotażowego Programu LEADER + działanie 2.7. Sektorowego 

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich (2004-2006) 

 06.10.2006 r. złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Wizyty 

studyjne dotyczące wykorzystania biomasy na cele energetyczne” 
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do Fundacji Fundusz Współpracy  w ramach programu „Podniesienie świadomości 

społecznej w obszarach związanych ze środowiskiem i ochroną zdrowia oraz poprawa 

poziomu aktywności jednostek i grup społecznych w życiu publicznym”.  

 

Pozyskaliśmy dofinansowanie na 2 projekty: 

 „Jesienna kuchnia Dorzecza Słupi” w ramach Programu „AGRO-SMAK 2” 

uzyskał dofinansowanie w kwocie 19.985 zł. 
 

Termin realizacji: sierpień – listopad 
 

Projekt obejmował 3 zadania: 

a) Warsztaty „Lokalnie kulinarnie”  
Organizacja warsztatów dla 35 osób /producentów lokalnych produktów kulinarnych/ z terenu 

działania Partnerstwa Dorzecze Słupi obejmujących: 

 kreatywne warsztaty dotyczące poszukiwania specyfiki lokalnych produktów kulinarnych 

oraz ich roli w podnoszeniu konkurencyjności oferty turystycznej Partnerstwa Dorzecze 

Słupi 

 praktyczne warsztaty przygotowywania potraw kuchni regionalnej  

 zajęcia teoretyczne dotyczące zasad certyfikacji produktów regionalnych i tradycyjnych  

 

Warsztaty odbywały się w następujący sposób: 

 zajęcia dotyczące zasad certyfikacji produktów regionalnych i tradycyjnych – zajęcia 

przeznaczone dla 35 uczestników łącznie – bazę lokalową udostępniło Starostwo 

Powiatowe w Słupsku - 25 września 2006 r. w godzinach: od 9.00 do 16.00 (8 godzin 

dydaktycznych) 

 zajęcia praktyczne dotyczące przygotowywania potraw kuchni regionalnej – bazę lokalową 

wynajęło Centrum Kształcenia Praktycznego w Słupsku. Z powodów organizacyjnych 

uczestnicy podzieleni zostali na dwie grupy szkoleniowe, a zajęcia odbyły się w dwóch 

terminach (do wyboru):   

26-27 września 2006 r. - w godzinach od 9.00 do 16.00 -  16 godzin dydaktycznych 

28-29 września 2006 r. - w godzinach od 9.00 do. 16.00 - 16 godzin dydaktycznych 

b) Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi na tragach  

Podczas Jesiennych Targów Ogrodniczych w Strzelinie - 8 października 2006 r. - we 

współpracy z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego zorganizowano: 

 seminarium podsumowujące realizację projektu oraz 

 wystawę i konkurs na najciekawsze produkty kulinarne Dorzecza Słupi. 

 

W ramach konkursu nagrodzono: 

 Panią Sylwię Laskowską – za produkt: Pyzy leśne – nagroda rzeczowa – robot kuchenny 

firmy Zelmer (sfinansowana ze środków Programu Agro-Smak), oraz Dyplom  
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 Panią Mariannę Płoszaj – za produkt: Serek wiejski „Marylka” – nagroda rzeczowa – 

zestaw garnków firmy Tefal (sfinansowana przez Urząd Miasta i Gminy Bytów), oraz 

Dyplom 

 Damski Klub Od’Nowa – za produkt: Borówka czerwona na trzy smaki – nagroda 

rzeczowa – elektryczna maszynka do mięsa firmy Zelmer (sfinansowana ze środków 

Programu Agro-Smak), oraz Dyplom. 

 

Pozostałych uczestników Konkursu nagrodzono książkami kucharskimi (4 książki 

sfinansowano ze środków Programu Agro-Smak oraz 2 książki sfinansowało Nadleśnictwo 

Osusznica) oraz dyplomami. 

 

c) Kulinarna publikacja  

Publikacja pierwszej edycji kulinarnego kalendarza Partnerstwa Dorzecze Słupi promującego 

lokalne produkty kulinarne PDS (druku 800 egzemplarzy Kulinarnego Kalendarza Dorzecza 

Słupi) 

Publikacja została dostarczona do wszystkich samorządów tworzących partnerstwo, do 

organizacji zajmujących się produktami regionalnymi, turystyką, dodatkowo została 

rozprowadzona wśród uczestników konferencji „Program Leader dla przyszłości polskiej wsi” 

w dniach 27-28 listopada 2006 r. 

 

Projekt pn. „Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi” został realizowany przez 

Fundację Partnerstwo Dorzecze Słupi, dofinansowany przez Fundację Fundusz Współpracy 

ze środków Programu „Agro-Smak 2” realizowanego na zlecenie Urzędu Komitetu Integracji 

Europejskiej. 
 

Dodatkowi sponsorzy projektu: 

1. Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Oddział w Strzelinie  

2. Starostwo Powiatowe w Słupsku  

3. Urząd Miejski w Bytowie  

4. Nadleśnictwo Osusznica  

 

Kolejny projekt, na któr dofinansowanie na 2 projekty: 

 projekt „Partnerstwo siłą Dorzecza Słupi” w ramach II schematu 

Pilotażowego Programu LEADER + uzyskał dofinansowanie na kwotę 750.000,00 zł  
 

 

13 kwietnia podpisaliśmy umowę z Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku na 

działania w ramach Inkubatora dla organizacji pozarządowych. W ramach współpracy z CIO 

wydaliśmy 500 szt. ulotki promocyjnej nt. Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi oraz                            

4 plakaty. Została sfinansowana także jedna delegacja.  
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Przedstawiciele Fundacji uczestniczyli w licznych spotkaniach, szkoleniach i konferencjach.  

 

 5 maja w Gdyni odbyło się spotkanie robocze wszystkich Lokalnych Grup Działania                  

z terenu województwa pomorskiego. Spotkanie zostało zorganizowane przez Ryszarda 

Zarudzkiego – dyrektora oddziału pomorskiego ARiMR, w którym uczestniczyła osoba                

z urzędu marszałkowskiego. Celem spotkania był dyskusja nt. problemów związanych              

z finansowaniem LGD i złożeniem wniosku do II schematu oraz innych sprawach 

dotyczących partnerstw m.in. sieciowania. W wyniku spotkania powstało wspólne pismo 

wszystkich LGD z terenu województwa pomorskiego do Wicepremiera, Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Andrzeja Leppera dot. wdrożenia Pilotażowego Programu 

Leader+, które przygotowała Inga Kawałek. Pismo zostało wysłane przez wszystkie 

pomorskie LGD dn. 12 maja, czyli przed planowanym terminem konferencji i spotkaniem                           

z wiceministrem rolnictwa Janem Ardanowskim 

 

 W dniach 15-16 maja 2 przedstawicieli Fundacji PDS (Prezes Zarządu i Przewodniczący 

Rady Fundacji) uczestniczyło w konferencji pt. „Program Leader dla przyszłości polskiej 

wsi” II Ogólnopolskiego Spotkania Grup Leader, która odbyła się w Warszawie. 

 

 W dniach 15-17 maja 2 przedstawicieli Fundacji PDS (Mariusz Początko i Grażyna 

Socha) uczestniczyło w szkoleniu dot. budżetowania i finansowania w organizacjach 

pozarządowych. Szkolenie zostało zorganizowane przez Centrum Inicjatyw 

Obywatelskich w Słupsku. (w ramach Inkubatora) 

 

 W dniach 28-30 lipca przedstawiciele Fundacji PDS uczestniczyli w szkoleniu                             

nt. budowania zespołu, pracy w grupie i przywództwa. Szkolenie zostało zorganizowane 

przez Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku. (w ramach Inkubatora) 

 

 Przedstawiciele Fundacji PDS uczestniczyli 23 sierpnia br. w spotkaniu zorganizowanym 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego i poświęconym rozwojowi 

obszarów wiejskich z udziałem przedstawicieli hrabstwa Lancashire z Anglii Północno-

Zachodniej i Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Celem spotkania było wsparcie 

przygotowań do nowego okresu programowania budżetowego Unii Europejskiej                          

i wykorzystania funduszy unijnych przeznaczonych na rozwój obszarów wiejskich,                   

a także wykorzystanie doświadczeń brytyjskich i dobrych praktyk związanych                            

z wdrażaniem inicjatywy wspólnotowej Leader +.  

 

 Inga Kawałek uczestniczyła w konferencji Obserwatorium Leadr + dla nowych krajów 

członkowskich, Węgry, 14-16.11.2006 r., podczas której reprezentowała Fundację 

Partnerstwo Dorzecze Słupi.  
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 Lilianna Grosz i Werner Willi Rudkowski uczestniczyli w konferencji Program Leader dla 

przyszłości polskiej wsi, III Ogólnopolskie Spotkanie Grup Leader, Warszawa,                

27-28.11.2006 r. 

 

3. Odpisy uchwał Zarządu oraz Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze w załączeniu 

 

a)  Uchwały Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze 

 UCHWAŁA  NR 01/2006 z  dnia 21 marca 2006 r. w sprawie: zwołania                                       

II Posiedzenia Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 02/2006 z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie: przyjęcia Katalogu 

działalności statutowej nieodpłatnej i odpłatnej wg Klasyfikacji PKD 
 

 UCHWAŁA  NR 03/2006 z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie: przyjęcia logo Fundacji 

Partnerstwo Dorzecze Słupi. 
 

 UCHWAŁA  NR 04/2006 z dnia 08 maja 2006 r. w sprawie: zwołania III Posiedzenia 

Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 05/2006 z dnia z dnia 12 lipca 2006 r. w sprawie: wyboru podmiotu 

do obsługi finansowej Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi.  
 

 UCHWAŁA  NR 06/2006 z dnia 12 lipca 2006 r. w sprawie: wyboru koordynatora 

projektu „Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi” realizowanego przez Fundację 

Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 07/2006 z dnia 01 grudnia 2006 r. w sprawie: zwołania                                 

IV Posiedzenia Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 08/2006 z dnia 01 grudnia 2006 r. w sprawie: przyjęcia nowego 

partnera do Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 

 
b) Uchwały Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze 

 UCHWAŁA  NR 01/2006 z dnia 08 marca 2006 r. w sprawie: wyboru 

Przewodniczącego Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 02/2006 z dnia 08 marca 2006 r. w sprawie: wyboru Prezesa 

Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 03/2006 z dnia 08 marca 2006 r. w sprawie: wyboru Wiceprezesa 

Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
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 UCHWAŁA  NR 04/2006 z dnia 08 marca 2006 r. w sprawie: wyboru Sekretarza 

Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 05/2006 z dnia 08 marca 2006 r. w sprawie: wyboru 2 Zwykłych 

Członków Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR 06/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: wysokości opłat 

rocznych Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi, wnoszonych przez Partnerów 
 

 UCHWAŁA  NR  07/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: uznania za wiążące 

wybory Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi z dnia 08 marca 2006 roku 
 

 UCHWAŁA  NR  08/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  09/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: wyboru Sekretarza 

Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  10/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: wprowadzenia 

zmian w Statucie Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  11/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: przyjęcia 

Regulaminów Pracy: Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi oraz Zarządu 

Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  12/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: upoważnienia 

Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi do składania wniosków                                  

o dofinansowanie projektów na działania zbieżne z celami statutowymi Fundacji 

Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  13/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: upoważnienia 

Zarządu Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi do zaciągnięcia pożyczki na 

prefinansowanie II schematu Pilotażowego Programu Leader + 
 

 UCHWAŁA  NR  14/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: powołania Komisji 

Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA  NR  15/2006 z dnia 05 kwietnia 2006 r. w sprawie: uzyskania przez 

Fundację Partnerstwo Dorzecze Słupi statusu organizacji pożytku publicznego 
 

 UCHWAŁA  NR  16/2006 z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie: przyjęcia Zintegrowanej 

Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich Dorzecza Słupi wraz z budżetem                                 

i harmonogramem zadań 
 

 UCHWAŁA  NR  17/2006 z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie: wprowadzenia zmian             

w Statucie Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
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 UCHWAŁA NR 18/2006 z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie: wysokości opłat rocznych 

Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi, wnoszonych przez Partnerów 
 

 UCHWAŁA NR 19/2006 z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie: wyboru członków 

Komisji Rewizyjnej Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA NR 20/2006 z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie: powołania członków 

pozostałych Komisji  (grup roboczych) Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

 UCHWAŁA NR 21/2006 z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie: przystąpienia Fundacji 

Partnerstwo Dorzecze Słupi do Forum Aktywizacji Obszarów Wiejskich 

 

5. Przychody Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi w 2006 r.  

 

Lp. Nazwa pozycji 
Przychody 

[zł] 
Uwagi 

1. Składki statutowe (opłaty partnerskie) 3.000,00   

 * sektor publiczny 1.200,00   

 * sektor społeczny 950,00   

 * sektor gospodarczy 850,00   

2. 
Odsetki bankowe 

 
14,32   

3.  

Opłata za warsztaty „Lokalnie 

kulinarnie” 

 

1.980,00  

4. 
Darowizna 

 
500,00  

5. 

Dotacja z Fundacji Fundusz 

Współpracy w ramach Programu 

AGRO-SMAK 

 

15.000,00  

6. 

Prowadzenie biura Lokalnej Grupy 

Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi  

 

1.400,00   

 OGÓŁEM 21.894,32 zł  

 

 

Fundusz statutowy (założycielski) – 1.000,00 zł 
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Pożyczka ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Rzeki Słupi i Łupawy z siedzibą w Słupsku na 

prefinansowanie projektu pn. „Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi” realizowanego przez 

Fundację na podstawie umowy  nr 5725/BPW/ASMAK/2006 – AS/KW/20 o dofinansowanie 

ww. projektu     

- 3.000,00 zł 

 

 

 

6. Koszty Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi w 2006 r.  

 

Lp. Nazwa pozycji 
Koszty 

[zł] 
Uwagi 

1. Koszty administracyjne, w tym: 3.342,69  

 

* Usługi doradcze Firma DG Koncept s.c. 

Aleksandra Klimczuk, Inga Kawałek, 

Paweł Skwarek 
 

1.720,00   

 
* Usługi rachunkowe Roman Podłużny 

 
1.098,00  

 
* Prowizje i opłaty bankowe 

 
332,20   

 

* Koszty pozostałe  

(podatek VAT z programu „Jesienna 

Kuchnia Dorzecza Słupi”) 

 

192,49  

2. 
Realizacja projektu „Jesienna 

Kuchnia Dorzecza Słupi” 
19.460,33   

3. 

Zwrot kosztów dojazdu uczestników 

na warsztaty„Lokalnie kulinarnie” 

 

1.899,38  

4. 
Opłaty pocztowe  

 
172,00  

5. 
Pozostałe koszty 

 
5,38  

 OGÓŁEM 24.879,78 zł  
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7. Wydatki na wynagrodzenia z umów zleceń 

 

W ramach realizacji projektu „Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi” Fundacja Partnerstwo 

Dorzecze Słupi zawarła 6  umów o dzieło na kwotę łącznie – 3.510,00 zł 

 
 

8. Wartość aktywów i zobowiązań Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi zgodnie z bilansem 

 

Aktywa razem    - 2.063,54 zł 

Zobowiązania   - 4.049,00 zł 

 

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych oraz 

informacja o składanych deklaracjach podatkowych 

 

Fundacja Partnerstwo Dorzecze Słupi skorzystała z przysługującego jej zwolnienia                        

z obowiązku składnia comiesięcznych deklaracji CIT-2 (oświadczenie w załączeniu do 

sprawozdania). 

 

W ramach realizacji projektu „Jesienna Kuchnia Dorzecza Słupi” Fundacja Partnerstwo 

Dorzecze Słupi wystąpiła do Urzędu Komitetu Integracji Europejskiej z wnioskiem 

o rejestrację umów o świadczenie usług nabywanych za środki bezzwrotnej pomocy 

zagranicznej na podstawie §6.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 

2004  roku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów                     

i  usług (Dz.U. Nr 97 poz. 970), dlatego była zwolniona z obowiązku odprowadzenia podatku 

VAT i podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

 

 

 

Za Zarząd Fundacji PDS 

 

 

 

Lilianna Grosz           Mariusz Początko 

         Prezes Zarządu                 Skarbnik 

 


